
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 49 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 22 del 18/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER SPEDIZIONI POSTALI ANNO 2019. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.02.2019 sono stati assegnati ai 

Responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi 

all’anno 2019; 

RILEVATO che, per il normale funzionamento dei servizi comunali, occorre provvedere ad impegnare le somme 

necessarie al pagamento delle spese postali (spedizioni ordinarie, raccomandate, moduli, pacchi, ecc.); 

CONSIDERATO che la società Poste Italiane Spa ha da sempre gestito la spedizione della corrispondenza 

comunale; 

RILEVATA la necessità di dover procedere all’impegno di spesa per il servizio di spedizione della 

corrispondenza, affidato a Poste Italiane Spa, per l’anno 2019, nell’importo presunto di € 5.500,00; 

ACQUISITO il CIG N. Z1127349C1; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di impegnare, per l’anno 2019, la somma necessaria a garantire il servizio di spedizione postale svolto 

dalla società Poste Italiane Spa; 

 

- Di impegnare la presunta spesa complessiva lorda di € 5.500,00 con imputazione al codice 01.02.103 

(cap. 1096) del bilancio per l’esercizio in corso. 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


